
PROTOKÓŁ  NR 37.2016 
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej  

z dnia 5 września 2016 r.   
 
Obecni: 
 
1. Mirosław Sobczak               -   Przewodniczący Komisji 
2. Urszula Pankowska             -   Zastepca Przewodniczacego  
3. Robert Pacuszka                  -   Członek Komisji  
4. Katarzyna Sadurska             -   Członek Komisji 
5. Waldemar Sitek                   -   Członek Komisji  
6. Włodzimierz Malinowski    -  Członek Komisji 
 
Dodatkowo w posiedzeniu uczestniczyli: 
 

1. Mariusz Dembiński- Dyrektor ZGKiM w Tłuszczu  
 

Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący i zaproponował następujący 
porządek: 
 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji; 
2. Sprawy różne; 
3. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia Komisji. 

 
 
Ad1.  Protokół  Nr 36.2016 z 25 sierpnia 2016 roku został przyjęty. 
 
Ad2.  

• Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Mirosław Sobczak spytał o sytuację 
w oczyszczalni ścieków przy ul. Wiejskiej. 

Dyrektor ZGKiM w Tłuszczu Mariusz Dembiński odpowiedział, że w 
związku z nadmiernym smrodem jaki wydobywał się w oczyszczalni oraz 
skargami mieszkańców, wydano decyzję o zamknięciu punktu zlewnego przy 
oczyszczalni. W chwili obecnej nieczystości są wywożone do Łochowa oraz 
Wołomina. Zakup nowego nowej bezczki asenizacyjnej umożliwił redukcję 
kosztów wywozu nieczystości płynnych od mieszkańców gminy Tłuszcz-  
obecnie obowiązująca cena to 18,00 zł za 1m3.  
Zostało zlecone przygotowanie specyfikacji i przedmiaru robót na prace, 
które są do wykonaniaw oczyszczalniw, w ramac których będzie dodatkowe 
natlenianie na OBF-ie, zbiorniki zostaną przykryte i częściowo sfitrowane.  

 
Radny Włodzimierz Malinowski spytał, jaki jest przewidywany termin  
zakończenia prac i uruchomienia punktu zlewnego. 
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Dyrektor ZGKiM odpowiedział, że punkt zlewny stopniowo zacznie 
przyjmować ścieki prawdopodobnie w listopadzie. 

 
Radny Robert Pacuszka spytał, jaki jest koszt wykonania prac 
modernizacyjnych oraz skąd pochodziły środki na zakup samochodu 
asenizacyjnego.  

 
Mariusz Dembiński odpowiedział, że koszta zostaną ustalone po otrzymaniu 
specyfikacji,a  fundusze pochodziły z budżetu ZGKiM- samochód został 
wzięty w leasing.  
 
• Radny Robert Pacuszka poruszył temat kontenerów na śmieci przy ul. 

Parkowej na os. Borki oraz ich przeniesienia w inne miejsce. 
Ponadto radny prosi o założenie rynny na budynku przy ul. Parkowej, 
gdyż w chwili obecnej po elewacji leje się woda. 

 
Dyrektor ZGKiM powiedział, że co roku są przeznaczane środki na 
moderniację bloków. Ponadto planowana jest modernizacja dachu na tych 
budynkach.  
 

• Komisja zapoznała się z zarządzeniem Burmistrza Tłuszcza w sprawie 
szczegółowych zasad, trybu i terminów opracowania materiałów 
planistycznych do projektu uchwały budżetowej na rok 2017 oraz do 
projektu wieloletniej prognozy finansowej na rok 2017 i lata następne.  
Załącznik Nr 1. 
 

• Komisja zapoznała się z zarządzeniem w sprawie przedstawienia 
informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Tłuszcz, informacji o 
kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji o 
przebiegu wykonania planu finansowego samorządowych instytucji 
kultury za I półrocze 2016 roku. 
Załącznik Nr 2. 
 

 
Ad3. Termin kolejnego posiedzenia Komisji ustalono na 20 września 2016r. 
godz. 15.00.  
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Na tym protokół zakończono.     
                                                                    
 
                                                                    Przewodniczący Komisji 
 
                                                                        Mirosław Sobczak  
 
Załaczniki do wglądu w pokoju  38 
Nagranie wideo z posiedzenia Komisji  
stanowi załącznik do niniejszego posiedzenia 
Dokument utworzyła: Aleksandra Borowa 
Dnia 6 września 2016 roku. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


